
Algemene subsidieverordening Coevorden 2012 (1e wijziging)

Nr. 2018/1431

De raad van de gemeente Coevorden;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 5 februari 2018, bijlagenr.

1431;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en Titel 4.2. van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

vast te stellen de navolgende

verordening tot wijziging van de Algemene subsidieverordening Coevorden 2012 (..e wijziging).

Artikel I
Artikel 1 lid 1wordt gewijzigd als volgt:

 

Nieuwe tekstBestaande tekst

1.1. De raad stelt vast dat voor de volgende beleidsterreinen

subsidie kan worden verstrekt:

De raad stelt vast dat voor de volgende beleidsterreinen

subsidie kan worden verstrekt:

a. a.algemeen bestuur; algemeen bestuur;

b.b. openbare orde en veiligheid;openbare orde en veiligheid;

c. c.verkeer, vervoer en waterstaat; verkeer, vervoer en waterstaat;

d.d. economische zaken;economische zaken;

e. e.onderwijs; onderwijs;

f.f. cultuur en recreatie;cultuur en recreatie;

g. g.sociale voorzieningen en maatschappelijke dienst-

verlening;

sociale voorzieningen en maatschappelijke dienst-

verlening;

h.h. volksgezondheid, natuur en milieu;volksgezondheid, natuur en milieu;

i. i.ruimtelijke ordening en volkshuisvesting. ruimtelijke ordening en volkshuisvesting;

j. sport

 

 

 

 

Artikel II  
 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2017.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 6 maart 2018

De raad voornoemd,

voorzitter, griffier,

B.J. Bouwmeester J. Kuipers-Meijering

Nr. 62292

GEMEENTEBLAD 26 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden

Gemeenteblad 2018 nr. 62292 26 maart 20181


